richiedenti  concessioni,  licenze  ed  autorizzazioni  in  materia  di  utilizzazioni  di  acque  ed
impianti elettrici, occorrenti per l'espletamento di istruttorie, rilievi ed accertamenti);   capo
18,  codice  gestionale  E.3.01.02.01.035,  di  complessivi  € 1.006,00  (millesei)  in  conto
competenza nell’esercizio finanziario 2025, riepilogati nell’allegato elenco ;

Considerato che la somma di €  1.006,00  in c/competenza imputata al capitolo di entrata 4361 capo 18, è
stata riscossa e versata dalla Regione Siciliana;

Ritenuto dovere  prendere  atto  e  formalizzare  i  suddetti  accertamenti  generati  automaticamente  ed

[...]

come riepilogato nel citato elenco che si allega al presente provvedimento;

DECRETA

Art. 1 Per i motivi in premessa indicati,  si prende atto e si formalizzano gli accertamenti generati
automaticamente ed estratti da SCORE delle relative reversali, in c/competenza dell'esercizio
2025 per complessivi € 1.006,00 (millesei/00)  imputati al capitolo di entrata 4361 (Somme da
versarsi da privati richiedenti concessioni, licenze ed autorizzazioni in materia di utilizzazioni
di  acque  ed  impianti  elettrici,  occorrenti  per  l'espletamento  di  istruttorie,  rilievi  ed